ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
Citta della Vittoria
31029 VITTORIO VENETO VIA V. EMANUELE IlI, 97 C.F. 84002190266 C.M. TVIS00700P

"Vittorio Veneto"

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2015

Mod K (art.18 c.3)

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

2.130,74
430.179,69

11.824,91
28.804,93

13.955,65
458.984,62

432.310,43

40.629,84

472.940,27

432.310,43

40.629,84

472.940,27

136.690,93

-95.710,03

40.980,90

136.690,93

-95.710,03

40.980,90

227.667,93

-41.066,08

186.601,85

227.667,93

-41.066,08

186.601,85

364.358,86

-136.776,11

227.582,75

796.669,29

-96.146,27

700.523,02
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Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"Vittorio Veneto" Citta della Vittoria
31029 VITTORIO VENETO VIA V. EMANUELE IlI, 97 C.F. 84002190266 C.M. TVIS00700P

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2015

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 39.175,35 -30.815,39 8.359,96
Totale 39.175,35 -30.815,39 8.359,96
Totale debiti 39.175,35 -30.815,39 8.359,96
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 757.493,94 -65.330,88 692.163,06
TOTALE PASSIVO 796.669,29 -96.146,27 700.523,02

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

MAGNANO LUCIA

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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